(2) Pertigada, golpe de palo 6 vara,
(3)  Delindent, peleoan. Seveficre 4 la proeha judicial de la batalla con armas.
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escolleita, (&) aut cum duodecim de volta de suo concilio. Et non dent
Fossadera. Ego Maria Gomez, una cum filiis meis Nazareno Peltriz, et
Garsia Petriz, et Didaco Petriz, et Sancio Pelriz, et Fernando Petriz, et
Justa Petriz, otorgamos istam convenientiam inter nos, et seniores de
Sancto Facundo. Et ego Dominicus Dei gratia Abbas Sancti Facundi una
cum toto comventu monachorum similiter otorgamus istam comvenientiam
inter nos, et filios de Petro Martiniz, et de Maria Gomez. Facta est hee
seriptura in Era M.C.LXXUIL" imperanti Adefonsi Imperatore cum uxo-
re sua Berengaria Imperatrice in tota Ispania. Sancia Soror Regis conf.,
Comes Rodericus Martiniz conf., Comes Rodericus Gonzalviz conf., Comes
Gunzalviz Pelaiz conf,, Comes Gomez Nunnez conf., Ossorius Marti—
niz conf., Guterius Fernandez Maiordomus conf., Almaricus Armiger conf.,
Didacus Nuniz conf., Raimundus Toletanus Archieps. conf., Petrus Seco-
biense Eps. confl., Petrus Electus Legionensis Eps. conf., Citi tests. ve—
llits testis. Xab testis, Martinus monachus Sancti Facundi notuit. et conf,

L

(8) Escollsita , eleccion, acto da eseoger.

Tomo 11, 23
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Fueros que el abad de Sahagun y otros senores dieron a Villavieencio
en el ano de 1221 (1.

Lscalona, Historiz de Sahagun, pig. 581, esc. 225.

]N nomine Sancte et individue Trinitalis Patris, et Filii et Spirilus Sane—
li, amen. Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris. Ego Dompnus
Michael Abbas Sancti Facundi cum conventu, et Suarius Tellez Garcia
Diaz, Petrus Roderici, Gomez Nazareni, Fernandus Roderici é la Abha—
dessa dona Maria Garcia de Gradefes, Gonzalvo Roderici Valero, Elvira
Nazareno, Estevania Nazareno, et Aldara Roiz, Petrus Garcia, Maria
Garcia, filios de Justa Roiz, Sanci Petri, el quanti Herederos, et Divi-
seros in Villa Vicencii sumus, qui ibi hereditate debemus, Damus hoc
forum de Legione & Concilium de Viila Vicencii pro animabus perentum
nostrorum:

Ut non dent Roxo, ne Maneria, ne Omezilio, ne dem Pecho, ne va—
jan en Fosado, ne den Moneda, ne coler (2) merino de Ree en suia villa,
ne Cavalero, ne vilano, de la vila no lo traga & la vila el Merino.

(1) Los deseendientes de dofia Marla Gomer se fueron poeo 4 poeo apoderando del seiiorio
de Villavieencio. Ya el afio de 1221 les perteneciaunamitad , y otra al monasterio de Sahagun.
El abad don Miguel y lossefiores diviseros dieron en dicho afio fueros al pueblo, en que se